

**Leon Louis d'L P/S**  
Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37871281

**Årsrapport 09.07.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Ole Damm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Leon Louis d'L P/S  
Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37871281  
Stiftet: 09.07.2016  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 09.07.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: [www.leonlouis.com](http://www.leonlouis.com)

### Bestyrelse

Fritz van Hauen, formand  
Ole Damm  
Leon Louis Jørgensen

### Direktion

Ole Damm, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er design, produktion og salg af tøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat viser et underskud på 729 t.kr., hvilket er som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved de kommende års overskud samtidig med, at koncernforbundne selskaber har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(691.920)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(31.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(722.920)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.749)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(728.669)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(728.669)</u>
		<b><u>(728.669)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		106.985
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.985</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.704
Andre tilgodehavender		128.080
Periodeafgrænsningsposter		111.797
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.581</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>463.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.006.767</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.006.767</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)
Overført overskud eller underskud		<u>(728.669)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(603.669)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>701.012</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>701.012</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		658.610
Anden gæld		<u>69.996</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>909.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.610.436</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.006.767</u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(375.000)	0	(375.000)
Årets resultat	0	0	(728.669)	(728.669)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(375.000)</b>	<b>(728.669)</b>	<b>(603.669)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er afgivet tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2017. Selskabets ledelse forventer desuden en betydelig stigning i aktivitet og indtjening i 2017, som sammen med det planlagte likvide indskud medfører, at ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	31.000
	<b>31.000</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.912
Renteomkostninger i øvrigt	109
Valutakursreguleringer	2.728
	<b>5.749</b>

### 4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Langfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse forfalder inden for 5 år.
